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l , Kritcret e pergjithshme dhe kritercl e posacme 

r\plikallli duhei te pl0tcsojc kriterct e perg_iithshrne per vend te lire si . ijon: 

a} Le kcte zotesi le plote per te , cpruar: 

b) tc jetc nc kushte shcndctesore qe c lejojnc le kr~ c_je det) ren: 

..:) ti.: rno..:;jcce i dcnuur me vcndim Le forrncs sc pr,:re per kr~l'rji..:n e ,..:11n1,...- pe nalc: 

d) lC mos kcte ndaj 1i_i masa disiplinon:: qe nuk janc <huar: 

e) Le demo11sm1_je, lera te larta tc eukcs. s_jt:lljes dhc komuiikimit: 

1·1 ce demonsiroje afle:-;i tc puue s nc grnp dhe re motivimir. 

Pozic ion i 

:\ ksimdhenes i praktikes prot'esionak ne dreiLimin SI l?v!T (kohe re plolc ) 

ju njofton per vend re lire pune nc pozicioniu: 

"-c zbarim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen c pune-.imit': Le ligjit nr. 15 2017. --Per arsimin dhe 
formimiu pr<..1lcsiunal ne Republiken c- Shqiperisi:, .. : le vendimit t~ Kcshiili le \,lini:..ri·n,c nr. 
55-L date .31.7.2010. "Per krijimin. menyren e organizimit dhc re fuoksionlmir le Agjc:ni..:isc 

Kornbetare te puncsimit dhe aftesivc": re udhezimi: nr.1-L date 27.05.2021. "Per rnen:vren e 
1.1rg.irnizimit dhc vcprimtarinc e ofrucsve publike le arsimit dhe lormimit profesional. si dhe 
aspektct e mcnaxhimit tc burimcve njerezore. perbe1:ics sc njcsisc si.: zhvillimiL Te orrucsx c ce 
ursimit dhe torrnimit prdcsional dhc Lhvillimit li.: , azhLiuar profesional LC p~r'>(lllclit'·. 
uh·u:::si publik i ArP-si:>.~.hk(llb mekanike bujqcsore ··1 lasan D. Gina" l.ushnje. 

DRE.ITORISE Si~ SHERBIMEVE MBESHTETESF: 
DR[.lTORISE t MARREDHE'.'IIEVE VIE PllBUKL'N 
AG -, IENCISE KOl\ctBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

l.cnda: :\jot'lirn pen end re lire punc 

Lushnje rne :_p''Q±/202.1 
'\r. lf /6 prot. 

REPL'BLIKS E SHQIPERl~E 
Ml~lSTRlA E FlN.-\.,C\ \'E L>HE F:KO'.\'Ol\llSE 

AGJENCIA KOMBRTARE E PU:\ESI\UT DIIE AFTESl\'E 
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Tc ~jithn d1)ku111t:ntet duhet te jcne origj inale ,ise tc noierizuara: 
Dokumeutet ne giuhe te huaj duhet ce jrne re pcrkthycra dhe re noterizuara. 

,1. k1enn11ti, irnin per J)\lLicionin: 
h .. ieteshkrirnin (Cv-nc): 

..: . kurten c iJcmitetit: 
d. diJ"lurnen: 
e. librezen e puncs: 
f.cdo d(;kurnentucion tjeter qe vcrteron kualifik .. trainirn. apo te tjera te perrnendurn ne Cv-nc: 
g. ccn ifikaten OSt' deshmine per nivclin c njohurive ne teknologjint' e infonnacionit: 

h. , cnciim in L' g}:nd,ics :-,hendeti:St'n.:: 
i. ,enctimin c gjcndjc·~ ~i:,qcs1ire: 
j. ,enetimin nga puni:.,Jhencsit i fundit. qe nduj tij nuk kn marrc ma-n disiplinorv 11c Iuqi. 
k. te paktcn njc rckomandim use vlcresim punc ngu punc:dhi:!nb te mepar~hcm. 

2. Dokumcntct e aplikimir 
D~i:-..ja e uplikirnit. 1: cilu pi.:rtnb<111 .lokurucntuciuniu c kerkuar. :-,ipa:--. njl.1lti111it te, end it ti.: iirc. 

duhet te perlshijc: 

a) tc ketc te pakten diplornc ng.a nje :-..hk1llle c mcsme prl)le~i1,11:1lc: ne Le n_iejtcn iushc me 

b) kualifikimin/kualitikimet protbi1)nak ti: ofruesii k .\l'P-sc. per ti: ..:ilin pl; uplikon: 

cl te kete te kete 1e pnktcn 3 (trc ) '.id pen-oji:; pune nc ,·ushen. nc LL; ..:ikn ku krv er studirnct: 

d) te njrihe dhe te perdL1re reknologjine c infunnacionit. 
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